Secretaria Municipal de Saúde e Higiene Pública do município de 
Fátima do Sul/MS, conforme especificações constantes do Edital 
do Pregão Presencial nº. 006/2022 e Ata de Registro de Preços 
nº 007/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 6.257,92 (seis mil, 
duzentos e cinquenta e sete reais e noventa e dois centavos).

DOTAÇÃO:10.301.0016.2.052 - Manutenção da Gestão do Fun-
do Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo
10.302.0016.2.113 – Manutenção das Atividades Atenção Pri-
maria
33.90.39.00.00.00.00.00.01.0002 – Material de Consumo

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Higiene Pública do município de 
Fátima do Sul/MS, conforme especificações constantes do Edital 
do Pregão Presencial nº. 006/2022 e Ata de Registro de Preços 
nº 007/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 8.802,87 (oito mil, 
oitocentos e dois reais e oitenta e sete centavos).

DOTAÇÃO:10.301.0016.2.052 - Manutenção da Gestão do Fun-
do Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo
10.302.0016.2.113 – Manutenção das Atividades Atenção Pri-
maria
33.90.39.00.00.00.00.00.01.0002 – Material de Consumo

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Higiene Pública do município de 
Fátima do Sul/MS, conforme especificações constantes do Edital 
do Pregão Presencial nº. 006/2022 e Ata de Registro de Preços 
nº 007/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 4.098,40 (quatro mil e 
noventa e oito reais e quarenta centavos).

DOTAÇÃO:10.301.0016.2.052 - Manutenção da Gestão do Fun-
do Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo
10.302.0016.2.113 – Manutenção das Atividades Atenção Pri-
maria
33.90.39.00.00.00.00.00.01.0002 – Material de Consumo

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Higiene Pública do município de 
Fátima do Sul/MS, conforme especificações constantes do Edital 
do Pregão Presencial nº. 006/2022 e Ata de Registro de Preços 
nº 007/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 53.386,61 (cinquenta 
e três mil, trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e um cen-
tavos).

DOTAÇÃO:10.301.0016.2.052 - Manutenção da Gestão do Fun-
do Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo
10.302.0016.2.113 – Manutenção das Atividades Atenção Pri-
maria
33.90.39.00.00.00.00.00.01.0002 – Material de Consumo

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Higiene Pública do município de 
Fátima do Sul/MS, conforme especificações constantes do Edital 
do Pregão Presencial nº. 006/2022 e Ata de Registro de Preços 
nº 007/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 4.370,88 (quatro mil, 
trezentos e setenta reais e oitenta e oito centavos.

DOTAÇÃO:10.301.0016.2.052 - Manutenção da Gestão do Fun-
do Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo
10.302.0016.2.113 – Manutenção das Atividades Atenção Pri-
maria
33.90.39.00.00.00.00.00.01.0002 – Material de Consumo